1
2

    










     

КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
  43  сесія  VIII  скликання

Р I Ш Е Н Н Я
08.12.2023                                   


                              № 1816-43/VIII
Про надання дозволу на будівництво
кабельних ліній електропередачі

напругою до 150 кВ АТ «ДТЕК 
ДНІПРОВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ»
без оформлення документів на землекористування
Розглянувши лист акціонерного товариства «ДТЕК ДНІПРОВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» від 26.07.2023 №5-09/441, керуючись ст. 34 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності» (зі змінами), ч.6 ст. 14 Закону України «Про землі енергетики та правовий режим спеціальних зон енергетичних об’єктів» (зі змінами), ст. 12 Земельного кодексу України, п. 34 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 та підпунктом 1 п.«а» ч.1 ст.33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Надати акціонерному товариству «ДТЕК ДНІПРОВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» дозвіл на будівництво мереж електропостачання, а саме: кабельних ліній електропередачі напругою до 150 кВ включно на землях комунальної власності територіальної громади м. Кам’янське для використання таких земель на період виконання будівельно-монтажних робіт без оформлення відповідних документів на землекористування.
2. У разі прокладання кабелю електричних мереж через земельні ділянки, які перебувають в користуванні та/або власності юридичних, фізичних осіб зобов’язати акціонерне товариство «ДТЕК ДНІПРОВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» погодити прокладання кабелю із зазначеними особами. Погодження прокладання кабелю електричних мереж на земельних ділянках, 
які перебувають в користування та/або власності юридичних, фізичних осіб 
з такими особами є обов’язковим.
3. Визначити термін дії даного рішення до 31.12.2024 року.

4. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатова Д.О., контроль – 
на постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності.
Міський голова
                                                                       Андрій БІЛОУСОВ

